
اخبار كشور

استقبال مردم و ناراحتی شبکه های ضدایرانی
از پویانمایی »شهر موشکی« 

پخش مجموعه پویانمایی »شهر موشکی« بازتاب های مختلفی 
در شبکه های اجتماعی داشت. این برنامه با واکنش منفی برخی از 

شبکه های ماهواره ای ضدایرانی مواجه شد.
»شهر موشکی« عنوان یک مجموعه پویانمایی است که از نگاه 
سه کودک، موضوع تقابل آمریکا با ایران و مقاومت کشورمان در 
برابر آمریکا را به تصویر کشیده است. پخش این مجموعه از کانال 

نهال سیما، بازتاب هایی در شبکه های اجتماعی داشت.
یکی از کاربران نوشت: »این کارتون خیلی زیبا و باکیفیت داره 
به بچه ها دشمنی آمریکا رو یاد میده... مثلا یه تیکه اش گفته دوران 
بزن در رو تموم شده... شبکه »من وتو« گفته بود این برنامه برخلاف 
روحیه لطیف بچه هاست و مناسب اونا نیست. این یعنی این کارتون 

دقیقاً زده به هدف...«
کاربر دیگری هم نوشت: »برای پسرام برنامه ریزی کرده بودم 
تو چند سال فرهنگ مقاومت رو بهشون آموزش بدم؛ این انیمیشن 

کار ما رو راحت کرد.« 
یکی دیگر از فعالین فضای مجازی هم توئیت کرد: »شهر 
موشکی، کارتون به شدت عالی که بالاخره پس از سال ها انتظار 
در صداوسیما ساخته شده، تو این قسمت داستان لانه جاسوسی 
و به نوعی کودکانه بازسازی کردن. اون آقا سمت چپیه میگه 
جاسوس باید آزاد بشه چون ما زورمون به اونا نمیرسه، همه 
مدارک رو هم از بین برد، آفرین صداوسیما، امیدوارم تعطیلش 

نکنن...«
مجریِ راستگوی برنامه های مذهبی 

کودکان سیما درگذشت
حجت الاسلام محمدحسن راستگو، کارشناس تعلیم و  تربیت 
دینی که سال ها به عنوان مجری تلویزیون هم فعالیت می کرد، روز 

گذشته درگذشت.
مرحوم حجت الاسلام راستگو، متولد سال 1332 در مشهد 
بود. وی سال ها مدیریت مرکز مربی کودکان در حوزه علمیه و 
همچنین به مدت 3۵ سال اجرای برنامه های متعدد تلویزیونی 
برای کودکان را برعهده داشت. راستگو، به خاطر ارائه مفاهیم 
 تربیتی با زبانی شیرین و طنزآمیز، محبوبیت فراوانی در نسل های 

مختلف کسب کرد.
»بازی با کلمات«، »راز دایره ها« و... از جمله برنامه هایی بودند 
که با اجرای راستگو، از سیما پخش شدند. راستگو همچنین در 

ده ها کشور آسیایی، آفریقایی و اروپایی به اجرای برنامه پرداخت.
کرونا صدای چنگیز جلیلوند را هم

خاموش کرد!
چنگیز جلیلوند، صداپیشه قدیمی  و بازیگر سینما و تلویزیون، 
روز گذشته یکشنبه دوم آذر به خاطر ابتلا به بیماری کرونا در سن 

80 سالگی  دارفانی را وداع گفت.
جلیلوند که فعالیت هنری خود را از حدود 60 سال قبل آغاز 
کرد، در ده ها فیلم و سریال داخلی و خارجی صداپیشگی کرد. وی 
همچنین طی سال های اخیر، بیشتر به عنوان بازیگر در سینما و 
تلویزیون نقش آفرینی می کرد. از جمله مهم ترین آثاری که مرحوم 
جلیلوند در آنها بازی کرد می توان به »قلاده های طلا«، »معمای 
شاه«، »عبور از پاییز«، »ترمینال غرب«، »نوشدارو«، »یلدا«، »قصه 

عشق پدرم« و...  اشاره کرد.
نگارش یک رمان درباره قاسم سلیمانی

 توسط مرتضی سرهنگی
نماینده ولی فقیه در نیروی قدس سپاه از آماده سازی چند عنوان 
کتاب درباره شهید سپهبد قاسم سلیمانی از جمله رمانی به قلم 

مرتضی سرهنگی خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین علی شیرازی، نماینده ولی فقیه در 
نیروی قدس سپاه، در گفت وگو با تسنیم، از انتشار چند عنوان 
کتاب درباره شهید سپهبد قاسم سلیمانی در آستانه سالروز 
شهادت وی خبر داد و گفت: دو عنوان کتاب تاکنون در رابطه با 
شهید سلیمانی منتشر شده است و چند اثر دیگر نیز در آستانه 

چاپ قرار دارد.
وی ادامه داد: تاکنون کتاب »شاخص های مکتب شهید 
سلیمانی« منتشر شده است. این اثر کوشیده  است پس از  اشاره ای 
کلی به مکتب اسلام ناب محمدی)ص( و مکتب امام حسین)ع(، 
شاخص های مکتب امام خمینی)ره( را بیان کند و ضمن تبیین هر 
شاخص از مکتب امام بزرگوارمان، شاخص های مکتب شهید سلیمانی 

را با مکتب امام خمینی)ره( تطبیق دهد.
به گفته شیرازی؛ کتاب »ققنوس قدس« نیز تاکنون در این 
رابطه منتشر شده است. این اثر مجموعه شعری است درباره 
شهید سلیمانی که به کوشش انتشارات خط مقدم روانه بازار نشر 
شده است.کتاب »سیمای سلیمانی« از جمله این آثار است که 
دربردارنده مجموعه خاطرات دیگران درباره شهید سلیمانی است. 
این اثر آماده انتشار است و امیدواریم تا زمان سالروز شهادت ایشان 

نیز به چاپ برسد.
وی یادآور شد: کتاب »همه چیز درباره حاج قاسم« از دیگر 
آثار در دست انتشار است. این اثر به قلم مرتضی سرهنگی 
تدوین شده است. همچنین یک اثر دیگر نیز در قالب رمان 
به قلم سرهنگی در این رابطه در دست نگارش است که کتاب 
مفصلی است و بعید می دانم تا زمان سالروز شهادت شهید 

سلیمانی آماده چاپ شود.
به گفته شیرازی؛ رمانی که به قلم سرهنگی در دست نگارش 
است، از تولد شهید سپهبد قاسم سلیمانی تا شهادت او را دربر 
می گیرد. این اثر کتاب مفصلی است و ممکن است از یک جلد 

هم بیشتر شود. 
قصه گویی کتابداران

برای کودکان مبتلا به کرونا
به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی، کتابداران کتابخانه های 
عمومی تهران برای بچه های بستری در دو بیمارستان کودکان 

به قصه خوانی پرداختند.
این برنامه با هدف  ترغیب کودکان به کتاب و کتابخوانی 
و بالا بردن روحیه کودکان بیمار و کرونایی، توسط اداره کل 
کتابخانه های عمومی استان تهران و از طریق نمایشگرهای 

بیمارستان های مفید و بهرامی  به نمایش در آمد.
در این اقدام کلیپ های قصه گویی کتابداران که به همت 
این اداره کل تولید و در فضای مجازی منتشر شده بود، و نیز 
پویانمایی خانم و آقای کتابدار که به همت نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور تولید شد، برای کودکان بیمار و بستری شده در 
بخش کرونایی این بیمارستان ها به نمایش درآمد که با استقبال 

کودکان رو به رو شد.

حضرت آیت الله مجتهدی تهرانی)ره(: تا جوانی فکری و 
برنامه ای برای کمالات معنوی خود داشته باش. انسان وقتی 
پا به سن گذاشت، سخت است رذائل را بتواند از خود دور کند.

هدیه به خوانندگان

قصه گوی نسل قصه های آسمانی
پژمان کریمی

در سال های نخست انقلاب اسلامی - سیما تولید اندکی داشت. 
هم از حیث نیروی آزموده و در عین حال متعهد و هم از لحاظ 
فن آوری، شرایط برای تولید آثار جذاب و انبوه برای کودکان و 
نوجوان فراهم نبود. کمبود بودجه نیز معضل بزرگی بود. از  طرفی 
هم، سیمای جمهوری اسلامی باید آنتن را با محصولات و تولیدات 
متناسب با فضای جامعه دینی و انقلابی تدارک می دید. در آن شرایط 
سخت، مجموعه برنامه ای جذاب با نام »بازی با کلمات« با اجرای 
حجت الاسلام محمدحسن راستگو تهیه و پخش گردید. در هر برنامه 
از این مجموعه، حجت الاسلام راستگو؛ صمیمانه، با ادبیاتی ساده 
و خودمانی و به شکلی نمایشی، قصه های قرآنی و تاریخ اسلام را 
بازخوانی می کرد. با خط خوش خود، مخاطب را با هنر خوشنویسی 
آشنا و مجذوب نمود. احکام اسلامی را به تناسب موضوع هر برنامه، 
بیان می کرد. بازی با جدول کلمات را به شیوه ای جذاب و با تأکید 
بر عنصر شگفتی، ارائه می نمود. بی تردید این مربی خاص و صمیمی 
 کودکان و نوجوانان، سهمی  بزرگ در تعلیم و  تربیت مخاطبان دهه 

60 ایفا کرد و نامی  و چهره ای به یادماندنی بجا گذاشت.
او ثابت کرد که بدون بهره از امکانات مادی، بی تکیه به 
فن آوری های پیچیده فنی و تنها با تأکید بر »اخلاص و علم و 
سادگی« می توان کارهای بزرگ و درخشان کرد و دل ها را مشتاق 

معنویت ساخت.
تأثیر وی بر مخاطبان آن روزها، به حدی بود که با وجود گذشت 
چند دهه از توقف  مجموعه یادشده؛ هنوز حجت الاسلام راستگو در 
ذهن و دل »کودکان و نوجوانان  دهه 60« یادآور قصه ها و خاطرات 

جذاب است که با رنگ و رایحه خاص خود را داشت.
او مدتی برای ضبط برنامه از قم به تهران و  به رادیو می آمد و 

همچنان مهربان و صمیمی  و مصمم برای آموزش.
حجت الاسلام راستگو راوی کودکی، نسلی بود که هنوز مشتاق 

قصه های آسمانی است!

هیچ کس ماندگار نیست و همه تا دم مرگ
در حال امتحان هستند

* »)مشرکین دائما انتظار مرگ رسول  مکرم اسلام را 
می کشیدند، تا پس از او شاید اسلام از بین برود و آنها 
به اهداف خود برسند. لذا خداوند خطاب به پیامبر)ص( 
می فرماید(: ما برای هیچ بشری قبل از تو زندگی جاویدان 
قرار ندادیم )چرا خوشحالند( آیا اگر تو بمیری پس از آن 
زندگی جاویدان خواهند داشت؟ )خودشان هم می میرند(«
* »هر انسانی طعم مرگ را می چشد )در این دنیا( 
ما شما را با بدی  ها و نیکی ها امتحان می کنیم )و بعد از 
امتحان به جایگاه اصلی خود برمی گردید، و این دنیا جایگاه 
اصلی و محل ماندن شما نیست( و سرانجام به سوی )جهان 

آخرت و پیش( ما باز می گردید«
انبیاء- آیات 34 و 35
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اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت

روحانی: اصلاح ساختاری، 
مبنای بودجه سال 1400 

خواهد بود
رئیس جمهور کاهش مستمر اتکای بودجه به 
نفت را از دستاوردهای بزرگ اقتصاد مقاومتی 

در دولت های یازدهم و دوازدهم برشمرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
حجت الاسلام حسن روحانی در جلسه ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت با اشاره به بررسی دقیق 
لایحه بودجه در جلسات صبح و عصر دولت در 
هفته جاری، اصلاح ساختاری بودجه و توجه به 
محورهای اصلی آینده نگرانه در بودجه 1400 را 

ضروری دانست.
رئیس جمهور کاهش مستمر اتکای بودجه به 
نفت در طول سال های دولت یازدهم و دوازدهم 
را از دستاوردهای بزرگ اقتصاد مقاومتی برشمرد 
و تاکید کرد: افزایش درآمدهای نفتی کشور صرف 
تأمین امکانات برای تقویت زیرساخت های توسعه ای 

کشور خواهد شد.
روحانی ادامه پرشتاب تکمیل پروژه های ریلی 
برای استفاده از ظرفیت ژئوپولتیک ایران، تقویت 
زیرساخت الکترونیکی کشور برای شتاب دهی به 
اقتصاد دانش بنیان و همچنین ادامه طرح های 
فقرزدایی را از جمله محورهای رویکرد آینده نگر در 

لایحه بودجه 1400 عنوان کرد.

روزنامه جروزالم پست با اشاره به رونمایی 
از ناو اقیانوس پیمای »شهید رودکی« سپاه 
ناو  پاسداران انقاب اسامی ایران نوشت، 
جدید ایران یک تهدید نامتقارن و یک زرادخانه 

شناور است.
روزنامه صهیونیستی جروزالم پست در گزارشی 
به رونمایی ایران از ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی 

و توانمندی های این ناو جدید پرداخت.
در این گزارش آمده است، ایران طی روزهای 
اخیر از یک کشتی جنگی خود رونمایی کرد. این ناو 
متعلق به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران است 
و در بندرعباس، نقطه نزدیک به تنگه راهبردی 

هرمز حضور دارد.
جروزالم پست افزود: رونمایی از این ناو برای 
ناظران بر فعالیت های نظامی ایران آن قدر مهم است 
که موسسه دریایی ایالات متحده نیز درباره آن یک 

گزارش منتشر کرد.
این روزنامه صهیونیستی در ادامه نوشت: روی 
سطح، این ناو فقط یک ناو حمل ونقل است، اما ایران 
عرشه آن را با انواع تسلیحات مجهز کرده است تا 

نشان دهد چه قابلیت هایی دارد. طبق تصاویر هوایی 
و توضیحات، کشتی با چندین سیستم موشک انداز 
که روی قایق های تندرو سوار می شوند مجهز شده 
است. آنجا همچنین یک سامانه دفاع هوایی »سوم 
خرداد« و بالگردهای نظامی و پهپاد و موشک های 
ضدکشتی نیز دیده می شود. این ناو، یک »زرادخانه 

شناور« یا بازار )تسلیحات( شناور است.
در ادامه این گزارش آمده است، بالگردهای 
Bell-412 که آمریکایی هستند نیز در این ناو وجود 
دارد. اما سامانه سوم خرداد جدید است، همان که 
پهپاد »گلوبال هاوکِ« 200 میلیون دلاری آمریکا 

را در ژوئن 201۹ ساقط کرد.
6 پهپاد ابابیل نیز که بخشی از برنامه توسعه 
ناوگان پهپادی ایران طی سال های اخیر است نیز 

در عکس ها دیده می شود.
 روزنامه جروزالم پست همچنین بر استقرار 
موشک های ضد کشتی »قادر« که نسخه ایرانی 
سیستم موشکی C-802 چین است در این ناو 
تأکید کرد و نوشت: این ناو 4۹2 فوت طول دارد و 
۷2 فوت نیز عرض آن است که با مسلسل ضد هوایی 

23 میلی متری هم مجهز است.
موسسه دریایی ایالات متحده )USNI( در تحلیل 
خود روی این ناو اقیانوس پیما نوشته، این ناو احتمالاً 
در زمان عملیات، آرایش آن )با آنچه که در رونمایی 
از آن دیده می شود( فرق دارد. در مجموع ارزیابی 
این است که این ناو قادر انجام مأموریت و پشتیبانی 

طولانی مدت است.
روزنامه جروزالم پست همچنین بر اساس گزارش 
موسسه دریایی آمریکا در ادامه گزارش داد، اگر چه 
قدرت نیروی دریایی ایالات متحده زیاد است اما 
ناو جدید ایران می تواند یک تهدید نامتقارن برای 

آمریکا باشد.
در ادامه این گزارش آمده است، اگر چه تمرکز 
عملیاتی نیروی دریایی سپاه پاسداران در خلیج فارس 
است اما به عنوان مثال این ناو می تواند به دریای 
مدیترانه نیز اعزام شود و یا در جمع آوری اطلاعات 

در آب های یمن به ایران کمک کند.
دیگر متخصصان مانند »جرمی بین« از »هفته نامه 
دفاعی جینز« می گوید که این ناو احتمالاً مجهز به 
یک واحد راداری 2031 است که برای ماموریت های 

پشتیبانی دوربرد موشک های ضدکشتی استفاده 
می شود.

ویژگی های ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی
 آئین الحاق ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی به 
نیروی دریایی سپاه روز پنجشنبه با حضور سردار 
سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از مقامات و 

مسئولین لشکری و کشوری برگزار شد.
براساس این گزارش، ناو اقیانوس پیمای شهید 
رودکی شناوری سنگین، چند منظوره و دوربرد 
است که قابلیت حمل و عملیاتی کردن انواع پهپاد 

و سامانه های موشکی، پدافندی و راداری را دارد.
این ناو با تناژ 12 هزار تن و طول 1۵0 متر و 
عرض 22 متر دارای رادار آرایه فازی سه بعدی، 
موشک های سطح به سطح، سطح به هوا، سامانه های 
مخابراتی یکپارچه بسیار پیشرفته جنگال و موشکی 
سوم خرداد با قابلیت حمل بالگردها، پهپادها و 
شناورهای عملیاتی است که همه آنها از تولیدات 
داخلی بوده و توسط جوانان متخصص مؤمن انقلابی 

طراحی و عملیاتی شده است.

رسانه صهیونیستی: ناو اقیانوس پیمای ایران، یک »زرادخانه شناور« است

2 جانباز ۷0 درصد
به همرزمان شهید خود پیوستند

جانبازان حاج محمد محمدی کیا  و جواد اسماعیل زاده به 
همرزمان شهیدشان پیوستند.

 به گزارش ایرنا، »حاج محمد محمدی کیا« جانباز سرافراز
۷0 درصد هشت سال دفاع مقدس که در عملیات های خیبر و کربلای 
10 مورد اصابت ترکش قرار گرفته و شیمیایی شده بود، پس از 3۷ 
سال بر اثر جراحات وارده در سن 81 سالگی به آرزوی دیرینه خود 

یعنی شهادت رسید.
مراسم تشییع این شهید گرانقدر  از مسجد اعظم واقع در ملک 
شهر خیابان مطهری به سمت گلستان شهدای اصفهان برگزار شد.

همچنین جانباز ۷0 درصد مشهدی جواد اسماعیل زاده، سحرگاه 
دیروز به دلیل عارضه تنفسی ناشی از ابتلا به بیماری کووید 1۹ در 

بیمارستان رضوی این شهر به شهادت رسید. 
معاون درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی افزود: 
این اسوه مقاومت متولد سال 1338 بود که در تاریخ 1۹ اسفند ماه 

سال 66 به درجه جانبازی نائل آمد.
جواد غلامپور، قطع عضو و آسیب دیدگی اعضای داخلی شکم را 
عارضه اصلی مجروحیت این شهید گرانقدر عنوان کرد و گفت: پیکر 
مطهر این شهید دیروز در قطعه شهدای بهشت رضا)ع( مشهد به 

خاک سپرده  شد.

1000 تبلت و تلفن همراه
به دانش آموزان البرز اهدا شد

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش البرز 
اعام کرد: یک هزار تبلت و تلفن همراه هوشمند برای پیوستن به 
شبکه آموزشی شاد به دانش آموزان محروم این استان اهدا شد. 
فرشته فهمیده، درگفت و گو با ایرنا اظهار داشت: تامین این تبلت و 
گوشی های تلفن همراه از سوی خیرین نیک اندیش، کمیته امداد حضرت 

امام خمینی)ره( و معلمان البرزی صورت گرفت.
 برای خرید هر دستگاه تبلت دانش آموزی بین 2.۵ تا 3.۵ میلیون 
تومان  و تلفن همراه هوشمند حداقل چهار میلیون تومان هزینه شده 
است تا امکان دسترسی تعدادی از دانش آموزان بی بضاعت البرزی به 

شبکه آموزشی شاد فراهم آید.
 آموزش و پرورش البرز سال تحصیلی جدید را در حالی آغاز کرد 
که بیش از 6 هزار دانش آموز این استان فاقد تجهیزات هوشمند همچون 

تبلت و گوشی تلفن همراه بودند.
فهمیده، اضافه کرد: هنوز دانش آموزان بی بضاعت زیادی در استان هستند 

که در سال تحصیلی جدید، نتوانسته اند به شبکه آموزشی شاد بپیوندند.
برخی از این دانش آموزان حتی به شبکه آموزشی رسانه ملی 
نیزدسترسی ندارند که از طریق تهیه بسته های آموزشی زیر پوشش 

تحصیلی قرار می گیرند.
وی ادامه داد: توان کم مالی برخی خانواده ها در تهیه گوشی هوشمند 
یا تبلت سبب شده تا دانش آموزان به کلاس درس معلم خود دسترسی 
نداشته باشند که وصل این دانش آموزان به کلاس های درس حداقل به 

2.۵ میلیون تومان برای خرید هر دستگاه تبلت دانش آموزی نیازدارد.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش البرز گفت: برای حل 
مشکل این دانش آموزان در سال تحصیلی جدید، پویش شور عاطفه ها، 
رزمایش کمک های مومنانه و طرح لبخند رضایت برای دانش آموزان 

بی بضاعت در استان برگزار شد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی 
ایران گفت: نمونه هایی از تانک پیشرفته کرار که در 
اختیار نیروی زمینی قرار گرفته است، مراحل تست 

و ارزیابی میدانی را می گذراند.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ارتش، سرتیپ 
کیومرث حیدری درخصوص عملیاتی شدن  تانک »کرار« 
در سطح این نیرو، اظهار داشت:  تانک کرار هم اکنون هم 
در سطح نیروی زمینی عملیاتی شده و نمونه هایی از آن 

در اختیار این نیرو قرار گرفته است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران 

درباره روند عملیاتی شدن این تانک پیشرفته در نیروی 
زمینی، گفت: نمونه هایی  از این  تانک را دریافت کرده و در 
اختیار یگان های زرهی قرار داده ایم تا ارزیابی های نهایی 
را بر روی آن انجام دهند و نواقص و نقاط ضعف را احصا 

کرده و به تکمیل شدن این پروژه بزرگ کمک کنند.
سرتیپ حیدری تصریح کرد: تانک کرار پس از 
گذراندن مراحل تست و ارزیابی به طور انبوه در اختیار 

نیروی زمینی قرار خواهد گرفت.
وی پیش از این از انعقاد قرارداد با وزارت دفاع برای 
تولید انبوه این محصول خبر داده و گفته بود:  تانک 

»کرار« بیش از 10 آپشن از تانک های روز دنیا جلوتر است 
و این تانک که از هنرهای وزارت دفاع محسوب می شود، 

بهترین تانک صحنه نبرد است.
تانک »کرار« که نماد اقتدار نیروهای مسلح ایران 
اسلامی در حوزه رزم زمینی محسوب می شود، از سامانه 
کنترل آتش الکترواپتیکی، سامانه فاصله یاب لیرزی، رایانه 
بالستیک و قابلیت شلیک به اهداف ثابت و متحرک در 
شب و روز برخوردار است؛ همچنین کرار قابلیت شلیک 

موشک و هدایت لیزری بسیار دقیق را داراست.
همچنین تانک »کرار« که دارای توانمندی عبور از 

مناطق ذوعارضه، گودال، رودخانه و حرکت در زیر آب 
است، مجهز به سامانه ناوبری و نمایش آن برای راننده تانک 
است؛ این  تانک قدرتمند دارای سامانه اتوماسیون تیربار 
برای شلیک از داخل دهلیز جنگی در شرایط مختلف است.

»کرار« در حوزه بقاء و ماندگاری به حفاظت زرهی 
مقاوم در برابر انواع سلاح های ضد زره مجهز شده و با 
استتار در برابر انواع سلاح های ضد زره محافظت می شود. 
استتار چندطیفی، مخابرات و مدیریت صحنه نبرد 
دیجیتال و توانمندی در مقابله با جنگ های الکترونیکی 

از دیگر ویژگی های  تانک »کرار« به شمار می رود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

تانک های كرار نیروی زمینی در حال گذراندن مراحل ارزیابی نهایی هستند

امام جمعه پیشین  و  نماینده ولی فقیه 
کرمان دار فانی را وداع گفت. 

آیت الله سید یحیی جعفری به دلیل ایست 
قلبی در بیمارستان مهرگان کرمان چشم از دنیا 

فرو بست.
سید هادی فرزند آیت الله جعفری در گفت و گو 
با ایرنا با بیان اینکه پدرم به دلیل کهولت سن و 
بیماری در بیمارستان مهرگان بستری بود افزود: 
وی عصر روز شنبه به دلیل ایست قلبی در سن 

8۹ سالگی جان خود را از دست داد.
آیت الله سید یحیی جعفری متولد سال 1310 

روستای گور در کوهبنان کرمان بود.
وی از سال 13۵۹، توسط حضرت امام 
خمینی)ره(، به سمت امام جمعه و نماینده ولی 

فقیه در استان کرمان منصوب شده  بود.
ی  د ا علید حسن  م  سلا لا حجت ا
سلیمانی )نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه کرمان( و علی زینی وند، )استاندار کرمان( 
در پی رحلت آیت الله سید یحیی جعفری یار 
دیرین انقلاب و امام جمعه پیشین کرمان در پیام 
مشترکی دیروز و امروز)یکشنبه و دوشنبه هفته 
جاری دوم و سوم آذرماه ۹۹( را در کرمان عزای 

عمومی اعلام کردند. 
بنابر این گزارش مراسم تشییع آیت الله سید 
یحیی جعفری امروز )دوشنبه( از مصلای کرمان 
و به صورت خودرویی تا گلزار شهدای کرمان 

تشییع خواهد شد.
این گزارش می افزاید: پیکر مرحوم جعفری در 
قطعه مربوط به والدین شهدا و در کنار همسر و 

فرزند مرحومش آرام خواهد یافت.
مرحوم جعفری حدود چهار دهه به عنوان 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان بود 

و به دلیل ویژگی های شخصیتی و رفتاری خاصی 
که داشت، همواره مورد اعتماد و احترام گروه های 

مختلف در استان قرار داشت.
وی در  سال ۹6 از مسئولیت خود کناره گیری 
کرد و استعفای وی با مخالفت گسترده از سوی 

مردم و شخصیت ها روبه رو شد.

امام جمعه پیشین كرمان دار فانی را وداع گفت 

مراسم اختتامیه دومین جشنواره سراسری 
»نجم« سازمان بسیج دانشجویی دیروز در این 
سازمان و با سخنرانی محمدباقر قالیباف رئیس 
 مجلس و سردار سلیمانی رئیس  سازمان بسیج 

برگزار شد.
محمدباقر قالیباف رئیس  مجلس شورای اسلامی 
طی سخنان ویدئویی در این مراسم با  اشاره به نقش 
مردم در جریان انقلاب گفت: در تمام سال های 
انقلاب به عینه دیدیم که هرگاه مردم در کارها 
دخیل بوده اند موفق شدیم، در دوران دفاع مقدس 
خداباوری در کنار باور واقعی امام )ره( به نیروهای 
مردمی بود که پیروزی را برای ما رقم زد، در 
عرصه های خدمات رسانی هم می بینیم که مردم 
تا زمانی در حوادثی مانند سیل و زلزله پای کار 

نیامدند توان حل مشکل وجود ندارد.
قالیباف ادامه داد: انقلاب ما بعد از پیروزی 
مسیر جدیدی را آغاز کرد و نظام سلطه را به چالش 
کشید، امروز جوانان بسیجی ما باید خودشان را در 

مرکز عالم بدانند.
قالیباف: مأموریت جوانان انقابی شکستن حلقه های 

سوءمدیریت در کشور است
وی در ادامه از جوانان حزب اللهی خواست تا 
منطق خداباوری و مردم باوری را به تمام عرصه های 

جامعه بیاورند و گفت: امروز جوانان ما همان گونه 
که در مقابل زیاده خواهی ها، ظلم و خوی استکباری 
آمریکا ایستادند و در آرمان فلسطین ثابت قدم بودند 
و عقب نشستند، برای تغییر نظام بروکراسی حاکم 
بر کشور و برای حل مسائل کشور نیز پیش قراول 

باشند.
رئیس  مجلس اظهار داشت: راهکارهای متعددی 
برای حل مشکلات کشور وجود دارد به شرط اینکه 

انگیزه لازم برای حل مشکلات باشد.
قالیباف تصریح کرد: وظیفه همه ما اثبات 
کارآمدی دین در اداره جامعه است، سوءمدیریت 
و ناکارآمدی به اندازه التقاط فکری آسیب زاست. 
مأموریت جوانان انقلابی شکستن حلقه های 

سوءمدیریت در کشور است.
وی تأکید کرد: امروز نظام بروکراسی و اداری در 
کشور حتی بیشتر از دشمن خارجی یعنی آمریکای 
جنایتکار مانع پیشرفت اهداف انقلاب اسلامی است.

مشکات اقتصادی قابل حل است
وی گفت: جوانان باید مسیر را باز کنند و 
خودشان محیط اطراف را با همه فشارها و موانع 
که وجود دارد تغییر دهند ما نباید منتظر کسی 
باشیم و نباید تردید به دلمان راه دهیم ناامیدی 
سم کار تشکیلاتی است، مطمئن باشید مشکلات 

اقتصادی هم قابل حل است.
رئیس  مجلس در ادامه با  اشاره به مشکلات 
کشور ادامه داد: امروز جوانان انقلابی، متخصص 
و متعهد در بسیج توانسته اند در همه عرصه ها 
مخصوصاً عرصه جهادی و دانش بنیان خدمات 
خوبی را برای کمک به مردم و کشور داشته باشند.
وی افزود: مأموریت جوانان به خصوص جوانان 
حزب اللهی سراسر کشور، حل معضل ریشه دار 

سوءمدیریت و انفعال مدیریتی باید باشد.
سردار سلیمانی: مسئولان بدانند ظرفیت حل

 همه مسائل کشور در داخل وجود دارد
سردار سلیمانی رئیس  سازمان بسیج مستضعفین 
نیز طی سخنانی در این مراسم ضمن تبریک فرا 
رسیدن هفته بسیج گفت: همان طور که رهبر معظم 
انقلاب تبیین فرمودند ما در گام دوم انقلاب قرار 
داریم و در بیانیه گام دوم مقام معظم رهبری ملت 
ایران را به ویژه جوانان را به میدان فراخواندند تا 
با تکیه بر ظرفیت های داخلی، با امید به آینده و 
نترسیدن از دشمن و با روحیه جهادی و با جهش در 
پیشرفت بتوانند گام های بلند تحقق دولت اسلامی 
جامعه پردازی و تمدن نوین اسلامی بردارند و 
ان شاءالله این هدف بزرگ و تاریخی را محقق کنند.

وی ادامه داد: در این میان، حل سریع مسائل 

اهمیت ویژه ای دارد و اساساً تشکیل دولت اسلامی 
یعنی پیشرفت و آبادانی ایران اسلامی در همه ابعاد 
و تحقق مردم سالاری دینی و مردم سالاری اسلامی 

در همه موضوعات.
سردار سلیمانی گفت: ما برای اینکه بتوانیم این 
مهم را محقق کنیم نیاز داریم به شناخت ظرفیت ها 
و با تکیه بر انرژی داخلی و درونی ملت ایران و 
ظرفیت های گسترده میهن اسلامی گام های بلندی 

را جهت پیشرفت و عدالت برداریم.
به گزارش فارس، رئیس  سازمان بسیج افزود: 
برداشتن گام های بلند مستلزم احصای مسائل 
گوناگون است و چون این مسائل به صورت ریز 
و درشت در جغرافیای جمعیتی در سطح ایران 
اسلامی گسترده هستند لازم است به صورت 
گسترده یعنی نهضتی به حل آنها پرداخت. حل 
مسائل هم قطعاً با روش ها و تکنیک های عالمانه 

خواهد بود.
وی اضافه کرد: نهضت جوانان مسئله محور که 
منبعث از حرکت قابل ستایش بسیج دانشجویی در 
سال های اخیر است و مورد تحسین رهبر معظم 
انقلاب نیز قرار گرفته است یک تجربه گرانسنگ 
برای نسل جوان است که ان شاءالله با تکیه بر این 
تجربه ما بتوانیم این حرکت مقدس را افزایش دهیم.

در جشنواره سراسری سازمان بسیج دانشجویی 

قالیباف: نظام بروكراسی كشور
 بیشتر از دشمن خارجی مانع پیشرفت انقلاب است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی قزوین 
گفت: چهار هزار اثر از زمان اعام فراخوان 
هشتمین جشنواره رسانه های دیجیتال رضوی 
که به میزبانی قزوین در حال برگزاری می باشد، 
به دبیرخانه این رخداد فرهنگی-هنری ارسال 

شده است. 
محمد حسین اسماعیلی، اظهار داشت: افرادی که 
تاکنون موفق به ارسال آثار خود به این جشنواره نشده اند 
نیز تا پانزدهم دی ماه ۹۹ برای این کار فرصت دارند.

وی یادآور شد: هشتمین جشنواره رسانه های 
دیجیتال رضوی با تکیه  بر تولید محتوا در فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی با محوریت فرهنگ منور رضوی 

برگزار می شود.
اسماعیلی اظهار کرد: شرکت کنندگان می توانند 
آثار خود را با موضوعات اجتماعی، ارزش های اخلاقی، 
حاکمیتی و زیارت امام رضا)ع( در قالب های مختلف 
شامل عکس، عکس نوشته، ویدئو و پادکست در بخش 

مردمی و موشن گرافیک و اینفوگرافی، فیلم کوتاه و 
نماهنگ )کلیپ(، در بخش حرفه ای برای دبیرخانه 

جشنواره ارسال کنند.
وی عنوان کرد: تولیدکنندگان محتوا، آثار خود را 
دریکی از نرم افزارهای شبکه های اجتماعی و اپلیکیشن ها 
مانند آپارات، روبیکا، چارخونه، پروفایل، آخرین خبر، 
تماشا، نماشا، شنوتو با هشتگ #امام رضا و #امام رئوف 

منتشر شده، ارسال کنند.
این مسئول گفت: اختتامیه جشنواره در ایام دهه 
مبارک فجر در قزوین برگزار خواهد شد و در آن نفرات 

برتر معرفی و از آنان تقدیر می شود.
رئیس  هشتمین جشنواره رسانه های دیجیتال رضوی 
به جوایز نقدی این رخداد  اشاره کرد و یادآور شد: در 
بخش عمومی به 30 اثر برگزیده هر کدام 10 میلیون 

ریال پرداخت می شود و  همچنین در بخش حرفه ای نیز 
به نفر اول 100 میلیون ریال، نفر دوم 80 میلیون ریال و 
نفر سوم 60 میلیون ریال هدیه نقدی پرداخت می شود.

وی در پایان تأکید کرد: آثار ارسالی بر اساس 
کیفیت و غنای محتوایی، تعداد بازدیدکنندگان در 
شبکه های اجتماعی و نظرات بازدیدکنندگان ارزیابی 

و داوری خواهد شد.

4 هزار اثر به جشنواره رسانه های دیجیتال رضوی ارسال شد

مدیر صنعت، معدن و تجارت خوی گفت: 
هنرمند فرشباف اهل این شهرستان، تابلوفرش 
دوستی ایران و عراق را بافته و بعد از رونمایی 
به صحن حضرت فاطمه)س( در نجف اشرف 

تحویل خواهد داد. 
امیر جعفری ،  در گفت و گو با ایرنا افزود: این 
تابلوفرش در شهر دیزج  دیز این شهرستان و با هدف 

نشان دادن وحدت بین 2 ملت مسلمان و دوست ایران 
و عراق بافته شده است.

وی با اشاره به ویژگی های بافتی این اثر افزود: 
اندازه این تابلوفرش یک متر و ۹0 سانتی متر بوده 
که با استفاده از 2 رنگ طبیعی، 40 رنگ ابریشمی 

و رنگ های پشمی بافته شده است.
این هنرمند تاکنون آثاری مانند فرش جام جهانی 

فوتبال 2018 روسیه، جام ملت های آسیا 201۹ 
امارات، لیگ جهانی والیبال در ارومیه و المپیک 2020 

ژاپن را بافته است.
بافت تابلو فرش های مدافعان حرم، حرم  مطهر 
حضرت امام رضا )ع(،  حضرت مطهر حضرت 
معصومه )س( و مسجد جمکران از دیگر آثار این 

جوان هنرمند است.

بافت تابلوفرش دوستی ایران و عراق 

حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای در پیامی درگذشت عالم 
با اخاص حجت الاسام  پارسا و 
حاج سید یحیی جعفری را 

تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به 

این شرح است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

درگذشت عالم پارسا و با اخلاص 
جناب حجت الاسلام آقای حاج سید 

پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی 
در پی درگذشت حجت الاسلام جعفری

یحیی جعفری رحمهًْ الله علیه را به عموم مردم 
عزیز کرمان و ارادتمندان آن مرحوم و به خاندان 
مکرّم و معزّز ایشان تسلیت عرض می کنم. سال ها 
خدمت به مردم در مسئولیت های گوناگون و 
شئون متعدد روحانی، همراه با صفا و صدق در 

گفتار و رفتار، شاخصه این شخصیت عزیز و 
 مُعتمَد بود. رحمت و رضوان الهی را برای ایشان

مسألت می کنم.
سید علی خامنه ای
۲ آذر ۱۳۹۹«

https://www.irna.ir/news/84119184/هنرمند-خویی-تابلوفرش-دوستی-ایران-و-عراق-را-بافت

